
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Карымкарская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Карымкарская СОШ») 

ул.Комсомольская, д.12А,  п.Карымкары, Октябрьский район, 

ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114 

Тел./факс: (34678) 2-31-67 e-mail: karschool@bk.ru,  

Официальный сайт: https://shkolakarymkarskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» марта 2024 года №  57- од 

п.Карымкары 

 

Об итогах методической декады 

В рамках проведения года педагога и наставника в соответствии с планом 

мероприятий на 2023-2024 учебный год с целью повышения уровня педагогического мастерства 

педагогических работников МБОУ «Карымкарская СОШ», а также качества общего образования 

через формирование и развитие учащихся начальной, основной, средней, школы проведена 

методическая декада. 

В ходе методической декады: 

-проведено заседание педагогов об организации и проведении методической декады; 

-подготовлены методические рекомендации и проинформированы учителя; 

-подготовлены планы проведений открытых уроков; 

-проведены открытые уроки; 

-проведен педагогический совет по итогам методической декады. 

При подготовке и проведении методической декады широко использовались 

информационные средства и ресурсы, были подготовлены и использованы презентации, 

видеофильмы. Проводимые открытые уроки, способствовали формированию и развитию 

обучающихся начальной, основной, средней школы, а также методической поддержке педагогов 

по вопросам структуры современного урока в соответствии с требованиями обновленных ФГОС.  

Все мероприятия были проведены в соответствии с планом методической декады, 

отличались хорошей подготовкой и активным участием педагогов и обучающихся. 

На основании выше изложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Отметить качественную работу по подготовке и проведению методической декады. 

2. За активное участие в проведении мероприятий в рамках методической декады, 

объявить благодарность следующим педагогам: 

Золотаревой Л.В., Мальцевой Л.А., Мудрецовой Н.О., Кызыловой Ю.А., Логиновских Л.Н., 

Балинской О.С., Климовой А.В., Кондаковой Т.С., Скородумовой О.В., Сиговой Н.В., Иванову 

И.В., Писаревой Т.Ю., Эльзессер М.А., Халиюлиной Д.Ш., Сазоновой Н.Н. 

mailto:karschool@bk.ru
https://shkolakarymkarskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru/


3. Материалы о методической декаде разместить на официальном сайте школы 

Халиюлиной Д.Ш ответственной, учителю начальных классов. 

 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

                                                                                                

      

 И.о.директора                                                                                           Н.Н.Сазонова        

 

 

 

 


